[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.03. 2014                                                                                              № 00
с.Карабинка

На основании протеста прокурора Солтонского района Алтайского края от 29.11.2013 № 03-02-2013 на п.6 от 10.01.2013 № 2 Административного регламента  муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального образования Карабинский сельсовет Солтонского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Карабинского сельсовета Солтонского района Алтайского края от 10.01.2013 № 2 следующие изменения:
        «1. Абзац 9 пункта 5 изложить в следующей редакции:

          «- Федеральная  целевая  программа "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года"
          2. Из пункта 6 регламента исключить слова:

« - копия трудовой книжки заявителя и членов его семьи, заверенная специалистом отдела кадров. Для работников бюджетной сферы дополнительно справку об общем трудовом стаже в бюджетной сфере. Для военнослужащих, сотрудников УВД, ГУВД, ФСБ и др. служб – контракт и справку об общем трудовом стаже. Для индивидуальных предпринимателей – копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя.»
      3.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в Администрации сельсовета и информационных стендах сел Сайдып, Старая Ажинка и Усть-Куют.

Глава Администрации сельсовета                                             Л.Г. Мельникова
О внесении изменений в постановление

Администрации Карабинского сельсовета от 10.01.2013 № 2 «Об утверждении Административного регламента  муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Карабинского сельсовета Солтонского района в новой редакции».

в новой редакции